

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 3124
ANSWERED ON 11TH JULY, 2019

CHALLENGE OF MOBILITY/TRANSPORTATION SYSTEM

3124. SHRI ANIL FIROJIYA:
SHRI RAMESH CHANDER KAUSHIK:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

- (a) whether the Government is aware of the huge challenge for mobility/transport system in the country in view of the projected 51 per cent increase in urban population by the year 2050;
- (b) if so, the details thereof along with the measures proposed to be taken by the Government to meet this challenge;
- (c) whether the Government has assigned accountability in this regard; and
- (d) if so, the details thereof?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

(a) to (d) No such information is available with the Ministry of Road Transport and Highways.
